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YAS BEGYE HALANDOSAGI TABLAJA AZ 1987. RVRR

100000 élve- Stacionéc Varhaté
g6t egzakt élet— Hal4slozaési sz@lateh6l népesség 4tlages
kor kdzdtti élet- valé— a tovabb- meghaltak lélek— megélt évei- élettartan
szakasz években szinlségek 616k széma széma széma nek széma években
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PERFI
0- 1 0.01999 100000 1999 98600 6658790 66.59
- 5 0.00308 98001 298 391408 6560190 66.94
5- 10 0.0009% 97703 92 488285 6168782 63. 14
10—~ 15 0.00028 97611 125 3877482 5680897 58.20
15- 20 0.00380 97486 370 486505 5192755 53.27
20~ 25 0.00417 97116 405 484567 4706250 48.46
25- 30 0.01047 967131 1012 481025 4221683 43.65
30— 35 0.01288 95699 14024 474935 3740658 39.09
35— 40 0.01355 94275 1278 468180 3265723 35.68
40—~ 45 0. 02408 92997 2239 459387 2797543 30.08
45~ 50 0.04756 90758 4317 442997 2338156 25.76
50— 55 0.06588 8664 1 5691 417977 1895159 21.92
55~ 60 0. 10832 80750 8747 381882 1477182 18.29
60— 65 0. 14630 72003 10534 333680 1095300 15.21
f 65~ 70 0. 19555 61469 12020 277295 761620 12.39
z 70—~ 75 0. 25404 49449 12562 215840 484325 9.79
] 75~ 80 0.30345 36887 14882 147230 268485 7.28
& 80—~ 85 0.57941 22005 12750 78150 121255 5.51
7z 85— 1.00000 9255 9255 43105 43105 8.65
£
NO
0- 1 0.01933 100000 1933 98646 7380399 73.80
= 5 0.00251 98067 246 391776 7281753 748.25
5~ 10 0.00098 97821 96 588865 6889977 70.43
10— 15 0.00139 97725 136 488285 6401112 65.50
15- 20 0.00161 97589 157 487552 5912827 60.59
20— 25 0.00189 97432 184 486700 5425275 55.68
25~ 30 0.00336 97248 326 485425 4938575 50.78
30~ 35 0.00262 96922 254 483975 4953150 45.95
35~ &0 0.00529 96668 512 482060 3969175 41.06
40— 45 0.01299 96156 1249 477657 3487115 36.27
45~ 50 0.01834 94907 1741 470182 3009458 31.71
50— 55 0.02468 93166 2300 460080 2539276 27.26
55— 60 0.05003 90866 4546 442965 2079196 22.88
60- 65 0.06192 86320 5345 418237 16362319 18.96
65~ 70 0.10796 80975 9551 380997 1217994 15.04
70~ 75 0.17092 T1424 12208 326600 836996 11.72
75—~ 80 0.29488 59216 17461 252427 510396 8.62
80— 85 0.487103 41755 19668 159605 257969 6.18
85— 1.00000 22087 22087 983 64 98364 §.45
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